免を受けたく申請します。

円

番

円

円

氏　名

固定資産税減免申請書

令和　　年 　 月　　日

遠軽町長　佐々木　修一　様

（申請者） 住　所　遠軽町

地　目

地　　積
㎡

評価額

（℡　　　　－　　　　－　　　　）

　遠軽町税条例第７１条第２項の規定に基づき、下記のとおり固定資産税の減

納 税 義 務 者
住　　所 遠軽町

氏　　名

土 地

所　　在 遠軽町

地　　番 番地

㎡

家 屋

所　　在 遠軽町

家屋番号 種　類

構　　造 　　木　・ブ鉄（筋骨）　　互・亜・ス・柾　　平・２・３

床 面 積
１階

㎡
２階

㎡
３階

㎡
　計

評 価 額

償 却 資 産

所　　在 遠軽町

種　　類

数　　量 評価額

第１項第３号にあっ
ては、その被害状況

減免を受けようとする
事                由